[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З

от  «14» сентября 2016  №  31
	О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 08.12.2015 № 27 «Об утверждении порядка согласования  заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

 В приказ Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 08.12.2015 № 27 «Об утверждении порядка согласования заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» внести следующие изменения:

1. Часть 2.8 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.8 Заседание комиссии считается правомочным, если на нем присутствует не менее 2/3 ее членов. Решение комиссии принимается большинством голосов, присутствующих на заседании комиссии. В случае равенства голосов решающим является голос председательствующего на заседании комиссии».

2. Часть 4.9 раздела 4  изложить в следующей редакции:

«4.9 Решение, принятое  комиссией подписывается всеми членами комиссии».
 3. Приложение № 3 к Порядку согласования заключения муниципального контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) изложить в редакции в соответствии с приложением № 1 к данному Приказу.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.

Руководитель Финансового
управления

                   А.И. Власова

	Приложение № 1 к приказу от 14.09.2016 № 31 «О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 08.12.2015 № 27 «Об утверждении порядка согласования заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

Протокол № ____

заседания комиссии по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

	«_____»_________201_г.                                                                                             с. Усть-Большерецк

	Председательствующий:

	Секретарь:

	Присутствовали:

	Повестка дня:

Рассмотрение обращения (Наименование заказчика) о согласовании заключения муниципального контракта на поставки товара (выполнение работ, оказание услуг) по  (предмет закупки), как с (наименование единственного поставщика) единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем).
Слушали:

Члена комиссии (ФИО), в ходе изучения прилагаемых к обращению материалов, по которым установлено:__________________________________________________________________

(указать основания к принимаемому решению)

Учитывая вышеизложенное и в соответствии с пунктом_______части_____статьи____ Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», РЕШИЛИ: (отражается сущность принимаемого решения).

	Председательствующий: ______________                                    ___________________
                                                                           (подпись)                                                                              (расшифровка подписи)

	Члены комиссии:              ______________                                    ___________________

                                                  (подпись)                                                                                (расшифровка подписи)

	                                            ______________                                    ___________________

                                                                       (подпись)                                                                                    (расшифровка подписи)

	Секретарь:                         ______________                                     ___________________
                                                 (подпись)                                                                                    (расшифровка подписи)